
Zarządzenie Nr 35/2024
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  17.09.2024 r.

w sprawie powołania osób uprawnionych do przyjmowania zgłoszeń oraz 
członków zespołu uprawnionych do prowadzenia działań następczych w ramach

Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa
i podejmowania działań następczych w PGL Lasy Państwowe Ośrodek 

Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim
Zn. spr.:DK.101.2.2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) oraz § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję:
- Annę Koziołek – Kierownika Działu Kadr, Płac i Analiz,
- Emilię Buczkowską – Specjalistę ds. płacowo – księgowych
jako osoby upoważnione do przyjmowania zgłoszeń w ramach Wewnętrznej 
Procedury Dokonywania Zgłoszeń Naruszeń Prawa i Podejmowania Działań 
Następczych.

2. W przypadku, gdy zgłoszenie dotyczy Dyrektora, zgłoszenie powinno nastąpić do 
Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego RDLP w Szczecinie.

§ 2

1. Powołuję w skład Zespołu ds. rozpatrywania zgłoszeń wewnętrznych 
odpowiedzialnego za prowadzenie działań następczych:
a) członków stałych:

- Anna Koziołek,
- Emilia Buczkowska,
- Irena Potapińska,

b) członków dodatkowych:
- Katarzyna Hynek.

2. W przypadku, gdy zgłoszenie dotyczy: 
a) Dyrektora, czynności następcze są realizowane przez Wydział Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego RDLP w Szczecinie,
b) członka Zespołu – Zespół prowadzi postępowanie w składzie pozostałych 

członków stałych i członka dodatkowego,
c) wszystkich lub większości członków Zespołu – Dyrektor podejmuje decyzję co do 

składu osobowego Zespołu w celu prowadzenia działań następczych.



2

§ 3

1. Podmioty i osoby współpracujące z Pracodawcą zobowiązane są do zapoznania się 
z treścią Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
Wszystkie komórki organizacyjne. 


		2024-09-17T13:41:59+0000
	Cezary Florek




